

## Moduł z obcymi artykułami

- [Pieniądze dla Kolbuszowej na kanalizację](#)



Podpisanie umowy na budowę kanalizacji w Kolbuszowej

### [Pieniądze dla Kolbuszowej na kanalizację](#)

Jan Zuba Burmistrz Kolbuszowej 15 stycznia br. podpisał w Rzeszowie umowę z Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na dofinansowanie realizacji projektu pn. „Porządkowanie gospodarki wodno-ściekowej aglomeracji Kolbuszowa”.

- [Inwestycje w Gminie Kolbuszowa](#)



Budowa chodnika w miejscowości Kupno

### [Inwestycje w Gminie Kolbuszowa](#)

#### **Budowa chodnika w miejscowości Kupno**

Rozpoczęto budowę chodnika w miejscowości Kupno wraz z przebudową infrastruktury towarzyszącej. Długość budowanego chodnika to 300 metrów. Zakres prac obejmuje zakrycie istniejącego rowu przydrożnego oraz przebudowę zjazdów indywidualnych i publicznych.

- [Rusza kanalizacja](#)



Rusza kanalizacja

### Rusza kanalizacja

Jeszcze w tym miesiącu ruszy jedna z największych inwestycji w mieście **„Porządkowanie gospodarki wodno-ściekowej aglomeracji Kolbuszowa”**. Projekt współfinansowany jest ze środków Unii Europejskiej z Funduszu Spójności w ramach Programu operacyjnego Infrastruktura i Środowisko na lata 2007-2013. Jego głównym celem jest usprawnienie systemu oczyszczania ścieków w Kolbuszowej. Przedmiotem inwestycji jest budowa sieci kanalizacji sanitarnej o długości około 17 km, kanalizacji deszczowej o długości 6,6 km a także przebudowa oczyszczalni ścieków. Planowany całkowity koszt realizacji projektu to kwota prawie 12,5 mln zł. Gminie Kolbuszowa udzielone zostało dofinansowanie w kwocie 6,4 mln złotych.

- [Konsultacje społeczne - nowa Lokalna Strategia Rozwoju \(PROW 2014-2020\)](#)



Konsultacje społeczne

### Konsultacje społeczne - nowa Lokalna Strategia Rozwoju (PROW 2014-2020)

Stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania „Siedlisko” rozpoczyna prace nad nową Lokalną Strategią Rozwoju, fundusze będą pochodzić z Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020. Pieniądze z działania LEADER przeznaczone są na szeroko rozumiany rozwój lokalny kierowany przez społeczność. Mają służyć m.in. zachowaniu dziedzictwa lokalnego, pobudzaniu przedsiębiorczości na wsi, budowy dróg lokalnych, tworzeniu infrastruktury służącej przetwarzaniu produktów rolnych, infrastruktury turystycznej lub rekreacyjnej, kulturalnej itp.

- [Bezpłatna pomoc i doradztwo w pozyskaniu zwrotnych środków finansowych](#)



środków finansowych

Bezpłatna pomoc i doradztwo w pozyskaniu zwrotnych

### **Bezpłatna pomoc i doradztwo w pozyskaniu zwrotnych środków finansowych**

Firma INNpuls, w ramach realizacji projektu pn. Przetestowanie i wdrożenie usługi pilotażowej w zakresie planowania i finansowania przedsięwzięć gospodarczych dla MŚP, oferuje bezpłatną pomoc i doradztwo w pozyskaniu zwrotnych środków finansowych na preferencyjnych warunkach (wsparcie UE). W ramach udziału w projekcie można skorzystać z preferencyjnych ofert: kredytu obrotowego, kredytu inwestycyjnego, leasingu lub kredytu na rachunku bieżącym.